rimus absque injuria alicui facienda ; nos pro diutino et

fideli servitio quod dilectus serviens noster Andreas le

Criur nobis impendit, dedimus et concessimus eidem

Andrese pro nobis et heredibus nostris terram prsedictam

cum pertinentiis, habenda et tenenda ad totam vitam ejus-

dem Andrese de nobis et heredibus nostris per servitium

octo denariorum nobis et heredibus nostris ad scaccarium

nostrum Berewici per annum reddendorum ; unam vide-

licet medietatem ad scaccarium nostrum Paschse, et aliam

medietatem ad scaccarium nostrum sanoti Michaelis. In

cujus, etc.

Teste rege, apud Chiltone, xxj die Julii.

Eex omnibus ad quos, etc., salutem. and of the hos-

Sciatis quod commisimus dilecto servienti nostro Andrese ^' * ° ° °^^'

le Criur terram Olam cum pertinentiis quae vocatur le Hos-

pital in Hotone, et quam WiUelmus le Procuratoure, inimi-

cus et rebeUis noster, tenuit ad terminum vitae suae de WU-
lelmo de Morravia, etquffi per rebellionem prsedicti WiUelmi

le Procuratour ratione terrarum et tenementorum prasdicti

Willelmi de Morravia in manu nostra existentium est in

manu nostra ; sicut per inquisitionem per vicecomitem

nostrum de Eokesburghe de mandato nostro inde factam,,

et in canceUaria nostra retornatam, plenius nobis constat

;

habenda quamdiu nobis placuerit. Eeddendo inde nobis

per annum ad scaccarium nostrum Berewici viginti solidos,

ad quos terra ilia extenditur per annum ; unam videlicet

medietatem ad scaccarium nostrum Paschse, et aliam

medietatem ad scaccarium nostrum sancti Michaelis.

Salvo ^semper' jure praedicti Willelmi de Morravia in

hac parte. In cujus, etc.

Teste rege, ut supra.
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DLXXIX.

1299. July 22.

—

Notarial Instrument respecting

the Disposal of the Person ofJohn Balliol}

^f'\
"^22^" ^^ nomine Domini, amen. Anno a nativitate ejusdem

millesimo ducentesimo nonagesimo nono, iadictione xij,
The residence t tit ... . , _ ... . , . .

of John Balliol die Mercuru, vigesimo secundo Julu, pontificatus dommi

papai'^nunc^^
Bonifacii divina providentia papse viij anno quinto, ia

praeseutia mei notarii et testium subscriptomm ad hoc

specialiter rogatorum et vocatorum constitutis personaliter

coram reverendo in Christo patre domino Eaynaldo, Dei

gratia episcopo Vicentino, apostolicse sedis nuncio, super

reformanda pace inter excellentissimos priacipes dominos

Francise et Anglise reges illustres et Iiiis quae ad earn per-

tinent, viris venerabilibus et discretis dominis magistro